
ZARZĄD POWIATU 
 
TARNOBRZESKIEGO 

 
UCHWAŁA NR 1/11/2017 

  
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego zbywanego przez Zarząd Dróg 
Powiatu Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym  ( tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art.20, 
pkt.16 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1440  z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się minimalne ceny sprzedaży drewna opałowego, pozyskiwanego z wycinki drzew 
przydrożnych rosnących na gruntach będących we władaniu Zarządu Dróg Powiatu 
Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie. 

 
§ 2 

Ustala się ceny minimalne sprzedaży „drewna na pniu" wykonawcom zewnętrznym w formie 
przetargu nieograniczonego lub zapytania ofertowego w wysokości: 

1) ……25,00……. zł za 1 metr przestrzenny (mp) drewna twardego, 
2) ……20,00……. zł za l metr przestrzenny (mp) drewna pozostałego. 
3) Do ceny sprzedaży „drewna na pniu”  ustalonej w formie przetargu nieograniczonego 
dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT. 

 
 § 3 

Ustala się ceny sprzedaży drewna opałowego bez zastosowania trybu przetargowego   w 
przypadku zbywania drewna pozyskanego siłami własnymi Zarządu Dróg Powiatu 
Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie w wysokości : 

1) ……35,00…… zł za l metr przestrzenny (mp) drewna twardego, 
2) ……30,00…… zł za l metr przestrzenny (mp) drewna pozostałego. 
3)  Do ceny sprzedaży drewna opałowego  pozyskanego siłami własnymi Zarządu Dróg 
Powiatu Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie dolicza się obowiązującą stawkę podatku 
VAT. 

§ 4 
Ceny ustalone w §2 i 3 mają zastosowanie jedynie do drzew zakwalifikowanych do wyrębu 
na podstawie stosownych zezwoleń oraz do wywrotów i wiatrołomów. 

 
§ 5 

Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki wykonanej przez Wykonawcę w ramach inwestycji 
drogowej następuje w drodze przetargu nieograniczonego ofertowego według ceny 
wywoławczej ustalonej przez brakarza. 

 
§ 6 

Drewno pochodzące z pielęgnacji zadrzewienia może być zbywane Wykonawcy w zamian za 
wykonanie przez niego prac pielęgnacyjnych i cięć technicznych. 

 
§ 7 

Ceny ustalone w § 2 i 3 obowiązują w 2017 r. W każdym kolejnym roku ceny podlegać będą 
raz w roku, przed sezonem wyrębu, waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS począwszy od 2018 r. 
 

 



 
§ 8 

Traci moc Uchwała  Nr 5/8/2013 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20 lutego 2013 r. 
w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego zbywanego przez Zarząd Dróg 
Powiatu Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie. 
 

§ 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z/s           
w Nowej Dębie.  

 
§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               1. Paweł Bartoszek 
 
                2. Krzysztof  Pitra 
 
                3.  Krystyna Kozieja 
         
                                                                                 4.  Danuta Serafin 
 
                           5. Jerzy Sudoł 
 
 
 
 
 
 
 


